



Warszawa, dnia 22 lipca 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa zestawu do rehabilitacji kardiologicznej” – sprawa nr 35/PN/2019/JS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SIWZ:

DOTYCZY CYKLOERGOMETRÓW

Pytanie 1 – dotyczy pkt 10 tabeli SIWZ

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania wysokiej klasy cykloergometry z zakresem prędkości obrotowej: 30 ÷ min. 120 rpm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2 – dotyczy pkt 17 tabeli SIWZ

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania cykloergometrów wysokiej klasy, w pełni kompatybilnych z oferowanym systemem Rehabilitacji Kardiologicznej, ale pochodzącymi od innego producenta.

Uzasadnienie:

Wykonawca zapewnia pełną współpracę i kompatybilność ergometrów z oferowanym systemem Rehabilitacji Kardiologicznej. Cykloergometry są urządzeniami medycznymi wysokiej klasy, produkowanymi przez uznaną w świecie medycznym firmę Ergoline. Ponadto, z dostępnej nam wiedzy, wielu obecnych na polskim rynku medycznym dostawców sprzętu korzysta z urządzeń

i systemów pochodzących od różnych producentów, zapewniając tym samym pełną współpracę z systemami rehabilitacyjnymi czy wysiłkowymi. Wymóg, aby wszystkie urządzenia i systemy pochodziły od jednego producenta nie ma żadnych wskazań diagnostycznych, ani jakościowych. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu mocno ogranicza możliwości składania ofert innym Wykonawcom, co jest sprzeczne z obecnie obowiązującymi przepisami o PZP.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

DOTYCZY BIEŻNI

Pytanie 3 – dotyczy pkt 5 i 6 tabeli SIWZ

Prosimy o wykreślenie w całości wymogu z pkt 5 i 6 dot. panelu sterowania bieżni oraz programów treningowych.

Uzasadnienie:

W dalszej części tabeli SIWZ, Zamawiający wymaga oprogramowania do prowadzenia testów wysiłkowych z pozycji komputera. Takie rozwiązanie pozwala na pełną kontrolę nad urządzeniem jakim jest np. bieżnia. W programie komputerowym do testów wysiłkowych dostępne jest szereg różnych protokołów treningowych (do testów wysiłkowych), które Użytkownik może edytować, itp. Ponadto, bieżnie z wbudowanym panelem sterowania są droższe w zakupie od bieżni nieposiadających takiego panelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bieżnię nie posiadającą panelu sterowania z ekranem, tym samym bieżnia musi posiadać możliwość sterowania z poziomu komputera.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby oferowana bieżnia była „połączona” ze stacją komputerową w celu prowadzenia np. testów wysiłkowych, a tym samym kompatybilna z oferowanym systemem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby bieżnia była elementem systemu rehabilitacji kardiologicznej i pozwalała na prowadzenie m.in. sesji rehabilitacyjnych.

DOTYCZY SYSTEMU STERUJĄCEGO

Pytanie 5 – dotyczy pkt 6 tabeli SIWZ

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania systemu sterującego (stacji komputerowej) wyposażonej w 2 monitory LCD min. 22”.

Uzasadnienie:

Proponowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym przez Zamawiającego. Pozwoli na swobodne monitorowanie większej grupy ćwiczących, z możliwością wykorzystania drugiego ekranu w celu prowadzenia dodatkowych czynności, np. przeglądania wcześniejszego fragmentu zapisu. Uchroni to przez „zakrywaniem” ekranu podczas bieżącego monitorowania pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość rozbudowy systemu o dodatkowy monitor 22”.

DOTYCZY WZORU UMOWY

Pytanie 6 – dotyczy § 3 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu dostawy sprzętu do 16 września 2019 r.

Uzasadnienie:

Termin dostawy wyznaczony na 1 sierpnia 2019 r. jest terminem bardzo krótkim na dostawę ze względu na wielkość zamówienia. Nie wszystkie firmy są producentami sprzętu i mają np. takie ilości cykloergometrów na stanie, a więc taki zapis w sposób znaczący ogranicza konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczy § 4 ust. 7 wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu na uzupełnienie braków stwierdzonych w dostawie na 14 dni roboczych od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczy § 5 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę kar umownych w przypadku nieterminowej dostawy, nieterminowego uzupełnienia braków lub nieterminowego usunięcia wad do wysokości 1% wartości brutto niedostarczonej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczy § 5 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę kar umownych w przypadku odstąpienia od umowy w wysokości 10% całkowitej wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

DOTYCZY SIWZ

Pytanie 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dołączenia do oferty kart katalogowych nie zawierających numerów katalogowych sprzętu. Nie każdy sprzęt jest oznaczony numerem katalogowym.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Z-GA DYREKTORA ds. KLINICZNYCH
Narodowego Instytutu Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie
prof. ndz. dr hab. med. Brygida Kwiatkowska

Sporządził: Julita Skonieczna

